
DOPRAVA 

 

Od 15.12.2024 dochází ke změně jízdních řádů a to následovně u linky č.31 a linky č.11: 

 

Týneček – Olomouc  

Ranní spoj v 6:35 z Týnečka pojede bez přestupu až na Náměstí Hrdinů  

Ranní spoj ze 6:53, nově pojede v 6:58 pojede s přestupem na Hlavní nádraží na linku č.11 zajíždí až na 

Tržnici, Náměstí Hrdinů  

Ranní spoj ze 7:30, nově pojede v 7.18 s příjezdem na Hl.n. v 7:31, opět přepravní opatření o přestupu 

na linku č. 11, která odjíždí z Hl.n. v 7:32 a přijíždí na Náměstí Hrdinů 7:43 a na Ladovu (Gympl) 7:47. 

Ranní spoj v 8:40  z Týnečka pojede bez přestupu až na Náměstí Hrdinů 

Olomouc – Týneček  

Linka č. 11 odjíždí z Náměstí Hrdinů 13:16, přijíždí na Hl.n. v 13:32 , pak přestup na linku č.31 s odjezdem 

13:34 (opatření o přestupu z linky č. 11) a příjezd do Týnečka v 13:52. 

Druhý spoj linky č. 11 odjíždí z Náměstí Hrdinů v 13:44, příjezd na Hlavní nádraží v 14:00. Zde je nutno 

vyčkat na spoj linky VLD 14:16. 

 

 

 



 

 

 

 

 



 


